TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Registro de Preços Eletrônico - 008/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - GASOLINA COMUM - Valor Referência: 6,21

Processo

Fls.:

r7u5rica:

Fornecedor

ANTONIO JACINTO DE MELO EIRELI
(29.203.727/0001-58)

Situação Modelo Marcai Fabricante Quantidade Valor Total

Adjudicado em: 04/0412025 - SANTA HELENA SANTA HELENA 108.750 674.250,00
10:15:25 - Por Agamenon
Sampaio de Mak)

Item: 0002 - GASOLINA COMUM - Valor Referência: 6,21
Fornecedor

ANTONIO JACINTO DE MELO EIRELI
(29.203.727/0001-58)

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Ad;udicado em: 04/04/2025 - SANTA HELENA SANTA HELENA 36 250 224.750,00
10:15:25 - Por Agamenon
Sampaio de Meto

Item: 0003 - DIESEL S10 - Valor Referência: 6,41
Fornecedor

ANTONIO JACINTO DE MELO EIRELI
(29.203.727/0001-58)

Situação !Melei° Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Adjudicado em. 04/04,2025 -
10:15:25 - Por Agamenon
Sampaio de Melo

SANTA HELENA SANTA HELENA 1 1.000 1.994.400,00

Item: 0004 - DIESEL S10 - Valor Referência: 6,41
Fornecedor

ANTONIO JACINTO DE MELO EIRELI
(29.203.727/0001-58)

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Adjudicado em: 04/04/2025 -
10.15:25 - Por Agamenon
Sampaio de Melo

SANTA HELENA SANTA HELENA 57,000 364 800,00

Aga

Autoridade Competente

A autenticidade do documento pode ser verificada no ate https://vakclaarguivo.portaldecornpraspublicas.coni.br PORTAL Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Púbbcas em 04/04/2025 às 10:15:48.
CO"F"-As Puvl" Código verificador: C1C58C

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

i o
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO-is,:  1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO WuRAIN2025

A Secretaria Municipal de administração de Bom Lugar, Estado do Maranhão.
através do secretário municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Portaria n° 003/2025, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 02 de janeiro de 2025
considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n° 1102001/2025. que deu
origem a licitação na modalidade Pregão eletrônico no 008/2025, cujo objeto trata do
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
DESTE MUNICÍPIO BOM LUGAR/MA, e considerando ainda, o resultado do julgamento
do processo licitatório acima identificado, adjudica à licitante abaixo identificada, com seus
respectivos itens, valores unitário, total e data da adjudicação do mesmo:

NOME EMPRESARIAL: ANTONIO JACINTO DE MELO LTDA
CNPJ: 29.203.727/0001-58.
ENDEREÇO: RUA MANOEL SEVERO, N° 375, BAIRRO: CENTRO — BOM LUGAR/MA.
REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO JACINTO DE MELO
CPF: 055.442.543-20.
Adjudicado em 04 de abril de 2025.

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

1
GASOLINA COMUM -
COTA PRINCIPAL 75%

LT 108.750 R$ 6,20 R$ 674.250.00

2
GASOLINA COMUM -
COTA REERVADA 25%

LT 36.250 R$ 6,20 R$ 224.750.00

3
DIESEL SIO- COTA
PRINCIPAL 75%

LT 171.000 R$ 6,40 R$ 1.094.400,00

4
DIESEL SIO- COTA

REERVADA 25%
 LT 57.000 R$ 6,40 R$ 364.800.00

VALOR TOTAL: R$ 2.358.800.00

Valor Total: R$ 2.358.200,00 (dois milhões, trezentos e cinquenta e oito mil e duzentos
reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 04 de abril de 2025.

AGAMEN9N SMPAIO DE MELO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA 1 TERCEIROS ISSN 2966-2036 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 047/2025 - 07/04/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÃO - ADJUDICAÇÃO: 008/2025

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° OC

Processo:1"-~1  e'Oã
Fls.:

:=#)

A Secretaria Municipal de administração de Bom Lugar. Estado do Maranhão, através do secretário
municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 003/2025. estabelecida
pelo Gabinete da Prefeita em 02 de janeiro de 2025 considerando o inteiro teor dos autos do processo
administrativo n° 1102001/2025, que deu origem a licitação na modalidade Pregão eletrônico no 008/2025. cujo
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, PARA
ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO BOM LUGAR/MA, e considerando
ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudica à licitante abaixo identificada,
com seus respectivos itens. valores unitário, total e data da adjudicação do mesmo:

NOME EMPRESARIAL: ANTONIO JACINTO DE MELO LTDA
CNPJ: 29.203.727/0001-58.
ENDEREÇO: RUA MANOEL SEVERO. N° 375, BAIRRO: CENTRO — BOM LUGAR/MA.
REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO JACINTO DE MELO
CPF: 055.442.543-20.

djudicado em 04 de abril de 2025.
' T-EM DESCRIÇÃO UNID QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

1
GASOLINA COMUM -
COTA PRINCIPAL 75%

LT 108.750 R$ 6,20 R$ 674.250,00

2
GASOLINA COMUM -
COTA REERVADA 25%

LT 36.250 R$ 6,20 R$ 224.750,00

3
DIESEL S10- COTA
PRINCIPAL 75%

 LT 171.000 R$ 6.40 R$ 1.094.400,00

4
DIESEL S10- COTA
REERVADA 25%

 LT 57.000 R$ 6,40 R$ 364.800,00

VALOR TOTAL: R$ 2.358.800,00

Valor Total: R$ 2.358.200,00 (dois milhões, trezentos e cinquenta e oito mil e duzentos reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 04 de abril de 2025.

AGAMENON SAMPAIO DE MELO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DOM assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 07/04/2025 15:57:46 - IP com n- : 192.168.1.77
Autenticação em: www.bomlugarma.gov.br/diariooficial.php?id=2843

aDO Clicksign e30b0873-c4c04fc15-a853-8eca8b09a0r www.bomlugar.ma.gov.br 3/7